
 Comune di Ravascletto – Deliberazione n. 1 del 17/01/2024  1 

 

 

Comune di Ravascletto 
 

Provincia di Udine 
 

 

 
 

 
__________ 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

__________ 
 
COPIA  

ANNO 2024 
N. 1  del Reg. Delibere  

 
 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AL SINDACO A PRESENTARE DOMANDE DI 

CONTRIBUTO ALLA REGIONE FVG E ALLA SOTTOSCRIZIONE DI SCHEDE 
DI PARTENARIATO PER PROGETTI SPECIFICI PER L’ANNO 2024. 

 
 

 L'anno 2024 , il giorno 17 del mese di Gennaio   alle ore 16:00 nella sala comunale si è riunita 
la Giunta Comunale in modalità telematica. Fatto l'appello nominale risultano: 
 
 
  Presente/Assente 
De Crignis Ermes Antonio Sindaco Presente 
De Infanti Gianpietro Vice Sindaco Presente 
Blarasin Denis Assessore Assente 
Silverio Lina Maria Assessore Presente 

 
 
Assiste il Segretario Peresson  Daniela. 
 
 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. De Crignis  Ermes Antonio 
nella sua qualità Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi la Giunta 
Comunale adotta la seguente deliberazione: 

 
  



 Comune di Ravascletto – Deliberazione n. 1 del 17/01/2024  2 

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

Premessa la necessità di inoltrare richieste di contributo per l’anno in corso alla Regione Friuli 
Venezia Giulia per il finanziamento di opere pubbliche e di altri interventi di natura culturale, ricreativa 
e sportiva e di iniziative di vario genere da svolgere nell’ambito dei vari settori interessanti la realtà 
economica e sociale del territorio, compresi i progetti e le iniziative di partenariato legate a progetti e 
bandi specifici; 
 

Acquisito il parere di regolarità tecnica, ai sensi dell’art.49, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000; 
 
Visto l’art.1, comma 19, della L.R. 21/2003; 
 
Con voti unanimi favorevoli; 

 
DELIBERA 

 
 

1. Per quanto in premessa di autorizzare il Sindaco alla presentazione delle richieste di contributo 
alla Regione Friuli Venezia Giulia per l’annualità 2024, nonché alla sottoscrizione delle schede 
di partenariato legate a progetti e bandi specifici; 

 
2. Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente atto immediatamente eseguibile ai 

sensi dell’art. 1, comma 19, della L.R. 21/2003. 

 
 



 Comune di Ravascletto – Deliberazione n. 1 del 17/01/2024  3 

Letto, confermato e sottoscritto, 
 

Il Presidente  Il Segretario 
F.to De Crignis  Ermes Antonio  F.to Peresson  Daniela 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line dal 20/01/2024 al 
04/02/2024 per quindici giorni consecutivi, ai sensi della L.R. n.21/2003 e successive modificazioni. 
 
Ravascletto, lì   20/01/2024 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to Francesca Di Comun 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 17/01/2024, poiché dichiarata 
immediatamente esecutiva (art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come modificato dall’art.17 
della L.R. 24/05/2004 n. 17). 
 
Lì  17/01/2024 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
F.to Francesca Di Comun 

 
 

 
  
 
 
  
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì  20/01/2024 

Il Responsabile del Procedimento 
 Francesca Di Comun 

 


